

Příloha č. 6 Smlouvy - Ceník

Výměna 38 ks bezobslužných tankovacích automatů pro výdej PHM (generační výměna) - modře jsou označeny havarijní terminály nutné k obměně

Provedení generačního upgrade dle vymezení v příloze č. 2 pro TA	Cena upgrade
Provozovna Klíčov	
ID TA: 3910201	10 000 Kč
ID TA: 3910202	10 000 Kč
ID TA: 3910203	10 000 Kč
ID TA: 3910204	267 900 Kč
ID TA: 3910205	276 800 Kč
ID TA: 3910206	244 700 Kč
ID TA: 3910207	10 000 Kč
Provozovna Vršovice	
ID TA: 3910401	10 000 Kč
ID TA: 3910402	10 000 Kč
ID TA: 3910403	267 900 Kč
ID TA: 3910404	276 800 Kč
Provozovna Kačerov	
ID TA: 3910501	10 000 Kč
ID TA: 3910502	10 000 Kč
ID TA: 3910503	10 000 Kč
ID TA: 3910504	264 500 Kč
ID TA: 3910505	276 800 Kč
ID TA: 3910506	244 700 Kč
ID TA: 3910507	254 600 Kč
ID TA: 3910508	244 700 Kč
Provozovna Hostivař	
ID TA: 3910601	10 000 Kč
ID TA: 3910602	10 000 Kč
ID TA: 3910603	10 000 Kč
ID TA: 3910604	258 000 Kč
ID TA: 3910605	244 700 Kč
ID TA: 3910606	267 900 Kč
ID TA: 3910607	244 700 Kč
ID TA: 3910608	10 000 Kč
ID TA: 3910609	254 700 Kč
ID TA: 3910610	264 500 Kč
Provozovna Řepy	
ID TA: 3910701	10 000 Kč
ID TA: 3910702	10 000 Kč
ID TA: 3910703	10 000 Kč
ID TA: 3910704	10 000 Kč
ID TA: 3910705	273 400 Kč
ID TA: 3910706	276 800 Kč
Provozovna Depo Hostivař	
ID TA: 3911101	244 700 Kč
Provozovna Depo Kačerov	
ID TA: 3911201	10 000 Kč
Provozovna Depo Zličín	
ID TA: 3911301	244 700 Kč
CENA GENERAČNÍHO UPGRADE CELKEM	5 373 500,00 Kč

Služba S01 - technická servisní podpora technologické části řídicího systému výdeje PHM, olejů a provozních kapalin

Předmět plnění	Počet tankovacích automatů (TA)/terminálů	Cena za jeden TA/terminál *	Celková cena měsíčně	Cena za 96 měsíců
Nonstop technická servisní podpora provozu bezobslužných tankovacích automatů (TA) v prostředí čerpacích stanic a ostatních pracovišť Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s.	38	3 600,00 Kč	136 800,00 Kč	13 132 800,00 Kč
Servisní podpora provozu POS platebních terminálů instalovaných na terminálech řídicího systému a provozovaných na čerpací stanicí Klíčov, Kačerov, Hostivař a Řepy	5	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč	480 000,00 Kč

Modernizace aplikační části Systému

Předmět plnění	Cena za Modernizaci aplikační části Systému
Modernizace aplikační části Systému dle Přílohy č. 4 Smlouvy	3 200 000,00 Kč

Předmět plnění	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena za 96 měsíců
Rozvoj aplikační části Systému (Služba S03)	Člověkoden	300	11 400,00 Kč	3 420 000,00 Kč
Podpora provozu aplikační části Systému (Služba S02)	Klandátní měsíc	96	11 400,00 Kč	1 094 400,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (bez DPH)	26 700 700,00 Kč
----------------------------------	------------------